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ÚVOD
Slovo redakční rady

Vážené čtenářky a čtenáři, právě držíte v rukou v pořadí již 90. vydání našeho zpravodaje,
který jsme začali vydávat v lednu 2011.

Rádi bychom Vám poděkovali za přízeň v roce 2019 a doufáme, že nám zachováte ná-
klonnost i v roce 2020. Do nového roku Vám přejeme vše nejlepší a spoustu chvilek na čtení
nejenom Čebínského zpravodaje. 

redakční rada obce

USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 20/2019

Přítomni: Tomáš Kříž, Pavel Plevač, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., Aleš Slanina

Omluven: Bc. Husák Bouslav 

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO bere na vědomí poskytnutí finančního příspěvku ve výši 9.000,- Kč na hospodaření
v lesích – asanace jehličnatého dříví zakrytím insekticidní sítě.

• RO bere na vědomí Předávací protokol k předání vedení MŠ Čebín nové ředitelce.

• RO bere na vědomí žádost manželů XXXXXXXXXX o příspěvek na opravu koupelny
v bytě v domě č. p. 314. RO ukládá starostovi obce zajistit u JUDr. Kolářové stanovisko
k rekonstrukcím bytů ve vlastnictví obce s ohledem na budoucí majetkové vypořádání
po ukončení nájmu.

• RO projednala žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru „Garáž u RD č. p. 364 – změ-
na stavby před dokončením“ a nemá k němu připomínek.

• RO  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  6  v domě  č.  p.  314  panu
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2020.

• RO  nesouhlasí  s umístěním  stavby  „Čebín,  DPNNk,  Klusková,  p.  č.  549“  do  po-
zemku parc.  č.  331/55 a 331/32 dle předložené PD zpracované společností  ELQA,
s.r.o.  a  požaduje umístit  elektrické vedení jihovýchodně od garáží st.  434, st.  433,
st. 432, st. 431, st. 430, st. 429, případně zasekat kabel přímo do jejich zadních stěn.

• RO  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  3  v domě  č.  p.  314  paní
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2020.

• RO souhlasí s umístěním tepelného čerpadla na pozemku parc. č. 336/1 v k. ú. Čebín
dle předložené PD zpracované Ing. Petrem Kacálkem.

• RO schvaluje zakoupení 3 ks nůžkových stanů o rozměrech 3 x 6 m od společnosti
SUN Invent.

• RO schvaluje s účinností od 1. 1. 2020 nový platový výměr ředitelky MŠ Čebín.
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USNESENÍ
• RO bere na vědomí zprávu starosty obce o aktuálním stavu projektové přípravy projek-

tu  „Sportovní  areál  Čebín“  na „škvárovém hřišti“.  Problematické je  z důvodu majet-
kových vztahů vedení inženýrských sítí přes pozemek parc. č. 331/69 v k. ú. Čebín
a také není dořešen přístup k hřišti přes tento pozemek. Probíhají jednání s majiteli po-
zemků o možném prodeji, ale představy o ceně majitelů a rady obce jsou značně od-
lišné. 

• RO bere na vědomí nabídku společnosti Azada styl, s.r.o. na plachtové zastínění pís-
koviště a posezení na dětském hřišti. RO obce rozhodla, že bude vybudován dřevěný
přístřešek svépomocí z vlastního řeziva. 

• RO projednala kalkulaci rekonstrukce objektu č. p. 24 a jeho případné demolice a vý-
stavby nového objektu. RO posoudila jako výhodnější demolici a následnou novostav-
bu a toto stanovisko předkládá k posouzení zastupitelstvu obce. 

• RO schvaluje návrh dopravního řešení, koncepce dopravy a rekonstrukce ulice „Vé-
jezd“ dle PD vypracované Ing. Pavlem Sojkou. 

• RO schvaluje návrh rozpočtu MŠ Čebín na rok 2020 a návrh střednědobého výhledu
MŠ Čebín na období 2020–2022. 

• RO schvaluje prodloužení pronájmu bytu č. 5 paní XXXXXXXXXX v domě č. p. 541
do 30. 11. 2020. 

• RO schvaluje prodloužení pronájmu bytu č. 5 paní XXXXXXXXXX v domě č. p. 541
do 30. 11. 2020. 

• RO  schvaluje  prodloužení  pronájmu  bytu  paní  XXXXXXXXX  v domě  č.  p.  541 do
30. 11. 2020. 

• RO  schvaluje  uspořádání  vánočního  koncertu  v čebínském  kostele  –  Česká  mše
vánoční, J. J. Ryba a úhradu nákladů na hudební produkci. 

• RO schvaluje zakoupení pamětních hrnků na akci „Živý betlém“, kterou bude pořádat
Orel jednota Čebín a na akci „Setkání harmonikářů“. 

• RO schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí ubytování pro zaměstnance společnosti
MIKROP, a.s. od 1. 2. 2020 po dobu 2 roky v domě č. p. 42 na návsi. 

• RO schvaluje zakoupení cen do tomboly na plesy pořádané obcí a SDH Čebín, TJ
Sokol Čebín, ZŠ a MŠ T. G. M. Drásov a ostatkovou zábavu v roce 2020 v hodnotě
1000,- Kč na každou akci. 

V Čebíně 2. 12. 2019.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)
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USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 21/2019

Přítomni: Tomáš Kříž, Pavel Plevač, Bc. Bohuslav Husák, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., 
Aleš Slanina

Starosta zahájil jednání RO v 20:30 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2019. 

• RO schvaluje zaslání výzvy všem, kteří užívají pozemky ve vlastnictví obce Čebín bez
zjevného právního titulu (nájemní smlouva, dekret, atd.), aby kontaktovali obecní úřad
za účelem nápravy tohoto stavu. 

• RO  schvaluje  v souvislosti  s dokončením  stavby  „Čebín,  U  Hřbitova,  obnova  NN,
NAYY+AES“  uzavření  smlouvy  o  věcném  břemeni  č.  nM-014330056438/001  se
společností E.ON Distribuce, a.s.

• RO bere na vědomí vyúčtování akce „Babské hody 2019“, které předložila paní Květo-
slava Bartošová, a schvaluje podporu této akce i v roce 2020. 

• RO  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  4  v domě  č.  p.  409  paní
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2020. 

• RO projednala žádost o opravu sjezdu z krajské komunikace směrem k Drásovu na
účelovou komunikaci na pozemku parc. č. 367/84. Sjezd bude opraven společně s vý-
stavbou komunikace v lokalitě „Černá pole“. 

• RO projednala Protokol o veřejnoprávní kontrole provedené 4. 12. 2019 v ZŠ Čebín
a stanovuje termín pro předložení Zprávy o odstranění nedostatků z této kontroly do
31. 12. 2019. 

• RO projednala a bere na vědomí Protokol o kontrole výkonu přenesené působnosti
svěřené orgánům obcí (vidimace a legalizace) na Obecním úřadě v Čebíně, která se
uskutečnila dne 13. 12. 2019. Nebyla zjištěna pochybení. 

• RO schvaluje  s účinností  od  1.  ledna  2020  platový  výměr  ředitelky  ZŠ  Čebín  dle
platných platových tabulek pro rok 2020. 

• RO bere na vědomí dopis TJ Sokol, který byl obci zaslán jako reakce na nabídku obce
spočívající  v  možnosti  převodu  objektu  sokolovny  na  obec  Čebín  za  účelem
modernizace budovy a sportovního areálu. TJ Sokol konstatuje, že pro ni není přija-
telné ani převedení nemovitosti, ani případný dlouhodobý pronájem obci. 

V Čebíně 16. 12. 2019.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)
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USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 22/2019

Přítomni: Tomáš Kříž, Pavel Plevač, Bc. Bohuslav Husák, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., 
Aleš Slanina

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO posoudila projektovou dokumentaci na „Změnu dokončené stavby – nástavba bu-
dovy č. p. 569“ v Čebíně a nemá k ní připomínky.

• RO schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2019.

• RO bere na vědomí námitku paní XXXXXXXXXX k připravovanému územnímu plánu
obce. Týká se pozemku parc. č. 342/30 v k. ú. Čebín.

• RO  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  1  v domě  č.  p.  314  panu
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2020.

• RO projednala žádost Mysliveckého spolku Čebín o umístění zákazové dopravní znač-
ky „Zákaz vjezdu všech motorových vozidel“ s dodatkem pouze s povolením OÚ Čebín
za železniční most v „Dálce“ na polní  cestu ke „Kamínce“.  Rada obce s umístěním
značky souhlasí.  Z ekonomických důvodů bude dopravní značení stanoveno při  nej-
bližší aktualizaci pasportu dopravního značení.

• RO schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3100,- Kč hospici sv. Josefa Oblastní charity
v Rajhradě z důvodu, že v roce 2019 poskytl tuto sociální službu také občanům Čebí-
na.

• RO bere na vědomí písemnou zprávu ZŠ Čebín o realizaci nápravných opatření z ve-
řejnoprávní kontroly.

• RO schvaluje rozpočet ZŠ Čebín na rok 2020.

• RO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Čebín na období 2020–2022.

• RO schvaluje rozpočet MŠ Čebín na rok 2020.

• RO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ Čebín na období 2020–2022.

V Čebíně 30. 12. 2019.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)
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USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 1/2020

Přítomni: Tomáš Kříž, Pavel Plevač, Bc. Bohuslav Husák, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., 
Aleš Slanina

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO projednala žádost paní Heleny Navrátilové, bytem 664 71 Chudčice 184, a souhla-
sí s umístěním prodejního stánku zmrzliny na parkovišti u hlavní silnice v Čebíně za
obvyklých podmínek s tím, že je nutné stánek umístit  tak, aby nepřekážel výstavbě
domu zdravotnických služeb.

• RO projednala projektovou dokumentaci na připojení příjezdové cesty z parc. č. 1143
na MK v Hradčanech v rámci výstavby obchvatu obce Čebín a nemá k ní připomínek.
RO souhlasí s vynětím předmětné části pozemku ze ZPF za účelem realizace výše
zmíněné stavby.

• RO projednala žádost o vyjádření ke stavbě RD na pozemku parc. č. 25520/3 v k. ú.
Čebín a ke stavbě má několik připomínek, které se týkají především napojení na IS,
napojení sjezdu na budoucí místní komunikaci a výškové osazení stavby a umístění
oplocení.

• RO  projednala  žádost  o  vyjádření  ke  stavbě  „II/385  ČEBÍN  OBCHVAT  –
SO 501, 502, 503“ (přeložka VTL plynovodů) a nemá k ní připomínky.

• RO projednala žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na stavební úpravy RD č.
p. 223 na pozemku parc. č. 214 v k. ú. Čebín a nemá k ní připomínky. Požaduje pouze,
aby  při  realizaci  stavby  byl  na  komunikaci  před  domem  zachován  průjezd
šíře min. 3,5 metru pro vozidla IZS.

V Čebíně 31. 1. 2020.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)
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ZPRÁVY Z OBECNÍHO ÚŘADU
Poplatky za odpad a psy v roce 2020

Odpady:

• 500,- Kč/osobu

• 500,- Kč/nemovitost (bez přihlášení trvalého pobytu)

Splatnost poplatku:

• jednorázově do 30. dubna 2020

• nebo 2 stejné splátky do 30. dubna a do 31. srpna 2020

Psi:

Za 1. psa chovaného v rodinném domě 200,- Kč

Za 2. a každého dalšího psa téhož držitele v rodinném domě 300,- Kč

Za 1. psa chovaného v bytě 300,- Kč

Za 2. a každého dalšího psa téhož držitele v bytě 300,- Kč

• Splatnost poplatku:   do 31. března 2020

Platbu můžete provést buď hotově na pokladně Obecního úřadu v Čebíně, nebo na bankovní
účet č. 6525641/0100, v. s. číslo popisné.

Údaje z evidence obyvatel za rok 2019
Ke dni 31. 12. 2019 měla naše obec 1 805 obyvatel. Během roku 2019 se narodilo 23 dětí –
10 dívek a 13 chlapců. Mezi jmény, která rodiče pro své děti vybrali, není žádný výrazný favo-
rit.

Během roku 2019 zemřelo v naší obci 11 občanů. 

Nejstarší občan naší obce se narodil v roce 1923, v letošním roce tedy oslaví 97 let. 

Pokud se podíváme na poměr mužů a žen, je následující: mužů žije v Čebíně 888 a žen
917. V obci máme 330 dětí do 15 let věku.
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KALENDÁŘ AKCÍ
Pozvánka na Sokolský nePles
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KALENDÁŘ AKCÍ
11. Setkání harmonikářů
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ZPRÁVY ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLY
Slohová práce – dopis z třídního výletu do Prahy          

Ahoj babi!                                                                                                                                  

Včera jsme byli na výletě v Praze. V 6 hodin ráno jsme odjížděli  od školy autobusem.
V Praze nás vysadili v centru a po Zámeckých schodech jsme vyšli na Hrad. Prošli jsme Zla-
tou uličku, kde jsou krásné starobylé domečky. Pak jsme šli do baziliky sv. Jiří a do chrámu
sv. Víta. Na Hradě jsme viděli střídání stráží. Protože jsme už měli hlad, zašli jsme si na oběd
do McDonald´s. Po obědě jsme se vydali  na Karlův most a do muzea voskových figurín.
Figuríny vypadaly jako živé. Potom jsme zamířili do Národního divadla, byla tam domluvená
prohlídka i s průvodcem. O divadle jsme se hodně dozvěděli. Pak jsme šli na Staroměstské
náměstí, kde jsme viděli orloj, krásně nazdobený stromek a vánoční trhy. Uličkami jsme prošli
na Václavské náměstí a z něj na místo, kde nás vyzvedl náš autobus. Až se uvidíme, ukážu ti
fotky.

Ahoj.

Marek
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ZPRÁVY ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLY
Znakové divadlo (základní škola)

Dne 18. 12. k nám do školy přijelo znakové divadlo. Byly v něm dvě paní. Jedna z nich nám
ukazovala s velkou knihou pohádku O dvanácti měsíčkách. Bylo to zajímavé a místy i docela
těžké tomu porozumět. Pak nás paní naučila znakovou řečí zazpívat koledu Půjdem spolu do
Betléma. Takové divadélko je super! Doufáme, že zase někdy přijedou a něco nového se
opět přiučíme.

Zuzana Polická a Veronika Koláčková, IV. A

„Zprávičky z naší školičky“ (mateřská škola)

Vánoce sice skončily, ale my jsme si vánoční naladění prodloužili o návštěvu kostela v Če-
bíně, přímo na svátek Tří králů.

Pan starosta Kříž nás provedl  po všech prostorách kostela,  zahrál  nám i  na varhany
a společně jsme si zazpívali My tři králové…

Návštěva byla pro děti i pro dospělé obohacením o nové zážitky v povánočním čase.

Zuzana Bajerová a Barbora Fritzová, učitelky třídy Berušky
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ORGANIZACE A SPOLKY
Střípky ze Sokola (TJ Sokol Čebín) 

Od října se sokolovna každý čtvrtek zaplňuje dětmi. Do cvičení rodičů s dětmi je přihlášeno18
dětí ve věku 2–5 let. Cvičit chodí nejenom rodiče (maminky a tatínci), ale i babičky s vnouča-
ty. Starších dětí od 5 do 9 let je 32. V pondělí a úterý v podvečer hrají florbal a jiné míčové
hry starší školní děti od 9 let věku.

Prosinec jsme zakončili vánočním tvořením a od 9. ledna opět cvičíme v plné síle. Čeká
nás pauza pouze ve čtvrtek 20. února, který spadá do období týdenních jarních prázdnin.
Cvičební sezónu ukončíme týden před jiříkovskými hody „Cestou za pokladem“.

V neděli 22. září jsme se konečně dočkali větrného počasí, které provázelo drakiádu na
loukách pod rozhlednou. Drakiáda byla spojena se soutěžením a opékáním buřtíků.

Páteční večer 8. listopadu rozsvítily prostor kolem základní školy lampióny, lampičky, lu-
cerny a světýlka. Průvod se tentokrát nerozděloval, ale šli jsme společně polními cestami po-
dél trati až k sokolovně. Po dlouhé vycházce v chladném počasí přišel vhod čaj i svařák. Bylo
skvělé, že si účastníci donesli i vlastní hrnečky, abychom šetřili životní prostředí. :-) Závěr
průvodu ozdobily světelné fontánky, které byly velmi krásné a na rozdíl od lampiónů štěstí či
ohňostrojů nikomu neuškodily ani nerušily.
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ORGANIZACE A SPOLKY
Sobota 23. listopadu patřila strašidelnému bálu. Připravena byla reprodukovaná hudba,

soutěže pro děti i dospělé a odměny pro všechny. Velké díky patří především paní Heleně
Horké, která ač není místní, pomáhá během každého bálu a karnevalu v Čebíně.

V následujícím půl roce se na vás budeme těšit na dvou stěžejních akcích - „Sokolském
neplese“ v sobotu 1. února a dětském karnevalu v sobotu 14. března (na libovolné téma)
v prostorách Sokolovny a restaurace Čebínka.

Sportu a cvičení zdar!

Lenka Dvořáková
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STŘÍPKY Z HISTORICKÝCH KRONIK OBCE
Autíčko pana Rubínka

Rok cca 1954, za volantem František Rubínek ml.

Jako reakce na cenovou nedostupnost a celkově malý počet osobních automobilů vznikala
v padesátých letech minulého století v tehdejším Československu různá podomácku sesta-
vená vozítka. Jedním z nich bylo i autíčko vyrobené podle plánku p. Františka Rubínka st.
Jeho sestavení proběhlo v roce 1953 částečně u p. Františka Slaniny (kočárkáře), částečně u
p. Josefa Tvrdíka (výroba hromosvodů) a částečně u Rubínků doma.

Váha vozítka byla 260 kg, délka 2650 mm, šířka 1100 mm, výška 1200 mm, motor Jawa
250 Pérák byl umístěn v zadní části stroje, výkon 9 HP, spotřeba 4 l/100 km, maximální rych-
lost 60 km/h, rám trubkový, řízení hřebenové, zapalování bateriové, chlazení vzduchem, roz-
měr pneumatik Bantam 16x4, počet míst k sezení 2, barva červená základní.

Po schválení technické způsobilosti na Hlavní správě Veřejné bezpečnosti byla vozítku
přidělena státní poznávací značka a vystaven velký a malý technický průkaz.

Dle vyprávění p. Františka Rubínka ml., který jako dítě v tomto autíčku často se svým tá-
tou jezdíval, mělo jen jeden menší nedostatek. A to ten, že do velkých kopců, jako je třeba
„Nuzířák“, plně naložené nevyjelo. Což se obvykle vyřešilo tím, že p. Rubínek zařadil pod
kopcem jedničku, nastavil ruční plyn a autíčko pomaličku i s malým Františkem vyjelo až na
vrchol kopce. Jelo tak pomalu, že p. Rubínek mohl jít  celou cestu do kopce v klidu vedle
autíčka. Nahoře se posadil za synem a pokračovali v cestě.

Jak už to někdy na světě chodí, osud autíčka v následujících desetiletích nebyl vůbec rů-
žový. S rozvojem automobilismu mělo stále menší a menší využití, a tak postupně chátralo
na dvoře u Rubínků. Vše skončilo tím, že jeho poslední části byly po roce 2006 vyvezeny do
šrotu.  

Karel Celbr

Zdroj:  Archiv a vyprávění pana Františka Rubínka ml.
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Křížovka – leden

Terezko, moc zlobíš! Vzpomeň si na Karkulku, co se jí stalo, když neposlouchala. A ty si,
babi, vzpomeň,...….. (viz tajenka)

Tajenka z minulého čísla:  ……ponesou vajíčka slepičky.

Přání a vzpomínky
Dne 13. 1. 2020 uplynulo 8 let od úmrtí našeho milovaného manžela, tatínka
a dědečka, mistra sportu, pana Miroslava Jůzy.

S láskou a úctou dcera Barbora a syn Michal, děti s     rodinami.  

Dne 11. 1. 2020 uplynulo 27 roků, kdy zemřel p. Leopold Jindřich, který by se
23. 1. 2020 dožil 83 let.

Stále vzpomíná manželka a dcery s rodinami.

Dne 12. ledna si připomínáme smutné výročí, kdy nás před dvaceti léty opustil
pan Klement Rohlínek. V létě, 21. července 2020, si připomeneme jeho ne-
dožité devadesáté narozeniny. 

Stále vzpomínáme.

Čebínský zpravodaj 1/2020. Ev. číslo: MK ČR E 19896, měsíčník, vydává obec
Čebín  (IČO: 281662,  Čebín 21,  664 23),  který  zpravodaj  rozšiřuje  ZDARMA
do všech  domácností  obce;  možnost  stáhnutí  v elektronické  podobě
na www.obec-cebin.cz. Řídí redakční rada ve složení Tomáš Kříž, Adam Malášek,
Mgr. Jana Cacková,  Ing. Tomáš Cibulka,  Ph.D. Příspěvky, náměty a inzerci  lze
podávat panu Tomáši Křížovi na Obecní úřad v Čebíně osobně, telefonicky na tel.
čísle 602 505 257,  e-mail: redakce@obec-cebin.cz.  Další  číslo  zpravodaje
vyjde 29. 2. 2020 (č. 2/2020). Uzavírka textů a inzerce je 21. 2. 2020.
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